UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ XÂY DỰNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-SXD  Bình Phước, ngày       tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố Chỉ số giá xây dựng tháng 07, tháng 08, tháng 09 và quý

III năm 2023 trên địa bàn tỉnh Bình Phước

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng ngày

17/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về

quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 11/2021/TT-BXD ngày 31/8/2021 của Bộ Xây dựng

Hướng dẫn một số nội dung xác định và quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 13/2021/TT-BXD ngày 31/8/2021 của Bộ Xây dựng

hướng dẫn phương pháp xác định các chỉ tiêu kinh tế kỹ thuật và đo bóc khối

lượng công trình;

Căn cứ Quyết định số 07/2023/QĐ-UBND ngày 08 tháng 02 năm 2023 của

UBND tỉnh ban hành chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở

Xây dựng tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Công văn số 615/UBND-KT ngày 28/02/2023 của UBND tỉnh về việc

thuận chủ trương lập chỉ số giá xây dựng công bố định kỳ trên địa bàn tỉnh;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý xây dựng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố tập Chỉ số giá xây dựng tháng 07, tháng 08, tháng 09 và quý

III năm 2023 trên địa bàn tỉnh Bình Phước kèm theo Quyết định này để các cơ

quan, tổ chức, cá nhân tham khảo, sử dụng vào việc xác định, điều chỉnh sơ bộ

tổng mức đầu tư, tổng mức đầu tư xây dựng, giá gói thầu xây dựng, dự toán xây

dựng, giá hợp đồng xây dựng, quy đổi vốn đầu tư xây dựng công trình và quản lý

chi phí đầu tư xây dựng các dự án sử dụng vốn đầu tư công, vốn nhà nước ngoài

đầu tư công, dự án đầu tư theo phương thức đối tác công tư.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Bộ Xây dựng (để báo cáo);

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Các Sở: TC, KH&ĐT, GTVT, CT, NN&PTNT;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các Phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Lưu: VT, P.QLXD(Th).

                        GIÁM ĐỐC

                         Võ Tất Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-12T10:31:15+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-12T10:37:21+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-12T10:37:25+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-12T10:37:47+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!